PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2018

                         № 4988
Об утверждении перечня резервных помещений для проведения голосования на выборах Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории городского округа г. Бор для проведения голосования на выборах Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года и невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, в соответствии с п. 16 ст. 20 Федерального закона от 12.06.2002 N67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях реализации положений пп. 1.16. распоряжения Губернатора Нижегородской области от 09.06.2018 № 1028-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов, назначенных на 9 сентября 2018 года» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах Губернатора Нижегородской области 9 сентября 2018 года.
2. Заместителю главы администрации городского округа г. Бор                    А.В. Боровскому по согласованию с территориальной избирательной комиссией городского округа г. Бор организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации 8 и 9 сентября 2018 года.
3. Консультанту-юристу администрации городского округа г. Бор О.В. Солнышкову в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 9 сентября 2018 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.
4. Рекомендовать МУП «Борское ПАП» (О.В. Шувалов) в срок до 01.09.2018 года обеспечить готовность указанных передвижных (мобильных) избирательных участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 А.В.Киселев

А.В. Янкин

21691
Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 24.08.2018 № 4988
	Перечень передвижных (мобильных) избирательных участков
для проведения голосования на выборах Губернатора Нижегородской области
09 сентября 2018 года

	Номер резервного помещения
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка
	Номер телефона резервного избирательного участка

	№1
	УИК № 312-366
	Передвижной (мобильный) избирательный участок
(г.Бор, ул.Ленина, д.97)
	8-(83159)-22745

	№2
	УИК № 367-401
	Передвижной (мобильный) избирательный участок
(г.Бор, ул.Ленина, д.97)
	8-(83159-22745

_______________